АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024

                   г. Енисейск                                         № 340-п

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Енисейский район Красноярского края
В соответствии со статьями 29.1,29.2,29.3,29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местно самоуправления в Российской Федерации», решением Енисейского районного Совета депутатов Красноярского края от 19.06.2015 г. № 44-568р,  руководствуясь Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Подготовить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Енисейский район Красноярского края (далее-проект) в срок до 01.07.2024 г.
       2. Назначить ответственным за разработку проекта МКУ «Центр архитектуры, строительства и ЖКХ Енисейского района».

       3.  Проект подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
       4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
       5.  Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия Главы района                                      А.Ю. Губанов